期日 曜日 時間 出席者 行　事　名 場所

8:00 町長 病院事業の辞令交付式 高千穂町

8:10 町長 病院事業の運営管理局開局式 高千穂町

8:20 正副町長 教育長辞令交付式 防災会議室

8:30 正副町長 職員辞令交付式 町民ホール

10:00 正副町長 日之影町立小・中学校管理職着任式 町民ホール

13：30 正副町長 社会福祉協議会辞令交付式 社会福祉協議会

2 火

3 水

4 木 10:00 町長 県庁あいさつまわり 宮崎市

5 金

6 土 19：00 町長 松の木地区自治公民館総会 田植え踊りの館

13：00 町長 宮水自治公民館総会 町内

15：00 町長 消防団辞令交付式 町民ホール

8 月 13：30 町長 春の全国交通安全運動街頭キャンペーン 町内

9 火

8：30 町長 緑のふるさと協力隊着任

10：00 町長 県立高千穂高等学校入学 高千穂高校

11 木 10：00 町長 日之影中学校入学式 日之影中学校

- 正副町長 町内小学校入学式 各小学校

18：00 町長 日之影町商工会女性部総会 商工会

13 土 11：30 町長 大菅地区高齢者クラブ総会 さくら館

14 日

15 月 9：30 正副町長 事務連絡員会 町民ホール

16 火 11：00 町長 令和6年度第1回役員会（県水源造林協議会） 日向市

13：00 町長 新規採用職員研修 防災会議室

16：00 町長 県市町村選挙管理委員会連合会西臼杵支会総会 町民ホール

18 木 13：05 町長 4月期林政審議会 東京都

19 金 日之影町肉用牛振興総会

20 土

21 日

22 月 正副町長 行財政事務調整会議 防災会議室

23 火 15：30 町長 令和6年度宮崎県・市町村連携推進会議 宮崎市

24 水

25 木

13：00 町長 全国町村会　政務調査会 東京都

14：00 町長 全国町村会　政務調査会　各委員会 東京都

27 土

28 日

29 月 昭和の日

30 火

12 金

17 水

令和６年４月 行事予定

1 月

26 金

7 日

10 水